KONTRATE SHITJE

Sot mé daté 22/09/2020, hartojme kontraten e shitjes se kuotave te shogerise JON ALB
FLORA shpk me nipt J67209280K sh.p.k me palét e méposhtme:

SHITESIt : 1) Z. Enrid Pashaj ortak I shogerise JON ALAB FLORA shpk me
nipt J67209280K, i datélindjes 06/12/1986 me nr leternjoftimi
1612060911

2)Thodhoraq Pashaj oritak I shogerise JON ALB FLORA
shpk me nipt J67209280K I datelindjes 09/07/1950 me id
F00709062P

BLERESI: 1) Z Auron Rrokaj, i datélindjes 06/10/1968 me nr leternjoftimi
G81006098M

Shitesit se bashku jane pronare legjitim i 100 % te kuotave te shogerise
JON ALB FLORA sh.p.k pajisur me Nuis (Nipt)- J67209280K dhe
déshirojne se bashku t'i shesin bleresit, 100% te pasurise se luajtshme t&
mésipérme

OBJEKTI
Shitja e 100% t& kuotave me vlere 6527196 leke nga ortaket Z.Thodhoraq Pashaj e
z.Enrid Pashaj (se bashku) ne favor te z. Auron Rrokaj.

CMIMI
Cmimi i shitjes eshte 6527196 leke, shume e cila eshte paguar nga bleresi ne favor te
shitesve para hartimit te kesaj kontrate shitjeje

PRONESIA
Pronesia e kuotave nga shitesit tek bleresi kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.
Bleresi behet ortak 100 % i 1 kuote me vlere 6527196 leke

LEGJISLACIONI I ZBATUESHEM
Cdo aspekt qé nuk éshté parashikuar shprehimisht né kété kontraté do té disiplinohet nga
dispozitat e Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé gé i referohen kontrates s¢ shitjes.

PALET

SHITESIT BLERESI

Thodhoraq Pashaj uron aj



